INDICAÇÃO Nº 02040/2009
Solicita a construção de uma via para pedestres ou escadaria interligando o final da Rua Antonio Batista de Paula, Jardim Boa Vista, à Avenida Bernardino de Lucca, mais especificamente até a frente da nova escola do SESI.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de uma via para pedestres ou escadaria interligando o final da Rua Antonio Batista de Paula, Jardim Boa Vista, à Avenida Bernardino de Lucca, mais especificamente até a frente da nova escola do SESI.
JUSTIFICATIVA:

Proporcionar conforto e segurança aos pedestres diminuindo o percurso.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de outubro de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 06195/2009-451